
1/32

13. prosince 2023

Ruský soud zabavil majetek ruských podniků vojensko-průmyslového komplexu
vlastněných ukrajinskými občany

cs.topwar.ru/232169-rossijskij-sud-konfiskoval-holding-predprijatij-rossijskogo-vpk-prinadlezhaschij-grazhdanam-ukrainy.html

Vojenská revize
Zprávy

Včera, 08:57 142

 
Ruský průmyslový holding, ovládaný imigranty z Ukrajiny, vyrábějící komponenty pro vojenskou techniku,
se rozhodnutím soudu stal majetkem státu. Jak se ukázalo, majitelé holdingu část výtěžku použili na
podporu ozbrojených sil Ukrajiny.

Ruská generální prokuratura se obrátila na soud a na jediném jednání dosáhla uznání vlastníků ruského
průmyslového holdingu jako extremistů, což doložilo sponzorství ozbrojených sil Ukrajiny. Soud rozhodl o
okamžitém zabavení veškerého majetku bývalého ministra dopravy a spojů Ukrajiny Konstantina
Efimenka a jeho sestry Elizavety Andreevové. Bylo zjištěno, že tito jednotlivci převáděli peníze na
potřeby ozbrojených sil Ukrajiny prostřednictvím charitativní nadace, kterou vytvořili.

Městský soud Volžskij ve Volgogradské oblasti za zavřenými dveřmi vyhověl žalobě generální
prokuratury Ruska a převedl na Federální agenturu pro správu majetku podíl podniků vojensko-
průmyslového komplexu, které patřily extremistům z Ukrajiny.

 
- informuje "Kommersant"

Na stát tak byly převedeny podniky v regionech Volgograd, Sverdlovsk, Jaroslavl a také v Tatarstánu,
vyrábějící produkty pro obranný průmysl, včetně výroby letadel, vrtulníků a obrněných vozidel. Jak uvádí
generální prokuratura, tyto podniky nemohou být vlastněny osobami, které otevřeně vystupují proti
Rusku a jsou sponzory kyjevského režimu.

https://cs.topwar.ru/232169-rossijskij-sud-konfiskoval-holding-predprijatij-rossijskogo-vpk-prinadlezhaschij-grazhdanam-ukrainy.html
https://cs.topwar.ru/
https://cs.topwar.ru/news/
https://cs.topwar.ru/index.php?do=go&url=aHR0cHM6Ly93d3cua29tbWVyc2FudC5ydS9kb2MvNjM5NjIxNT9xdWVyeT3QmCUyMNGG0LXQu9C%2B0LPQviUyMNGF0L7Qu9C00LjQvdCz0LAlMjDQvNC90L7Qs9C%2B


2/32

142 komentáře

informace
Vážený čtenáři, abyste mohli zanechat komentář k publikaci, musíte přihlášení.



3/32

1. Proč až teď?



4/32

1. Citace ze zsdk

Proč až teď?

 
Prokázali převod peněz pro potřeby Ozbrojených sil Ukrajiny.



5/32

1. Citace z cpls22

Prokázali převod peněz pro potřeby Ozbrojených sil Ukrajiny.

 
Neříkej mi pantofle! Všichni vlastníci podniků v Ruské federaci žijící na Ukrajině financují
ozbrojené síly Ukrajiny, zde není potřeba žádných dokladů. Ale nechápu, proč ještě nebyli
zastřeleni majitelé ruských podniků žijících na území Ruské federace a sponzorujících
Ukrajinu!



6/32

1. Citace z fif21

Nechápu, proč ještě nebyli zastřeleni majitelé ruských podniků žijících na území Ruské
federace a sponzorujících Ukrajinu!
 
Seznam hitů do studia..



7/32

1. Citace z cpls22

Seznam hitů pro studio

 
Začněte s Gazpromem, který platí miliardy NJSC Naftogaz Ukrajiny za tranzit
ruského národního majetku, jak říká reklama, do nepřátelských zemí NATO.

1. Citace: VitaVKO

Gazprom, který platí miliardy NJSC Naftogaz Ukrajiny za tranzit ruského
národního majetku, jak říká reklama, do nepřátelských zemí NATO.

 
Pumpuje to přes Ukrajinu a prodává do Maďarska, které je jako kost v krku EU.
A z těchto peněz financuje polovinu národních projektů Ruské federace.

 A také brání hlavnímu protivníkovi Ruské federace profitovat z břidlicového
plynu.

 Plynovody jen tak nevybuchnou.
1. Citace z cpls22

z těchto peněz financuje polovinu národních projektů Ruské federace

 
Vyprávějte tento příběh manželkám a matkám našich vojáků, kteří zemřeli
během Severního vojenského okruhu.

1. Citace: VitaVKO

 
Vyprávějte tento příběh manželkám a matkám našich vojáků, kteří
zemřeli během Severního vojenského okruhu.

 
Jak to souvisí s tématem? Platba za tranzit je nesrovnatelná s cíli
dosaženými pomocí tohoto tranzitu.

1. Citace z cpls22

Pumpuje to přes Ukrajinu a prodává do Maďarska, které je jako
kost v krku EU.

 
„.......Podle portálu přichází 1 miliarda metrů krychlových plynu
ročně do Maďarska přes Ukrajinu a dále přes Slovensko a
Rakousko, dalších 3,5 miliardy metrů krychlových jde Tureckým
proudem a poté přes Srbsko. .....

 ....Maďarsko může přesměrovat ruský plyn, který dostává při
tranzitu přes Ukrajinu, do plynovodu Turkish Stream, řekl tamní
ministr zahraničí Peter Szijjártó, hlásí Orosz Hirek......“

https://www.rbc.ru/politics/18/08/2023/64dfca559a79475781e0bec3?
from=copy



8/32

2. Smlouvy Gazpromu již dávno specifikovaly hranici odpovědnosti za dodávky
plynu zákazníkům v Evropě v podobě hranice s Ukrajinou. Platbu za tranzit
přes území Ukrajiny tedy provádí kupující plynu. Ne Gazprom.

1. S odpovědností Gazpromu není všechno tak jednoduché. Pokud Gazprom
„zaujme pózu“, Ukrajina 

 vyhlašuje vyšší moc z hlediska objektivní nemožnosti dodávek plynu v
podmínkách nepřátelství. Výsledkem je, že Evropa zůstává bez plynu (náš
plyn, ale ten si rychle najde jiný). A Ukrajina a já sedíme bez peněz. No,
Ukrajina už dávno nemá vlastní peníze, takže je tam více díry, je tam
méně díry....A dostáváme značnou díru v rozpočtu, který „není GUD“ na
financování SVO. Je nepravděpodobné, že to můžete legálně napadnout,
zvláště pokud explodují naše plynovody. Takže samozřejmě můžete být
rozhořčeni, ale....

1. 

Prodat na krev, "matka" avšu...!

3. Víto, tranzit jede do Podněstří, které se bez něj zhroutí. Brzy také uspořádá
referendum a stane se součástí Ruska. Pojďme do Oděsy. Tranzit míří i do
Maďarska a na Slovensko, které neumožňují začlenění Ukrajiny do EU a
NATO. Kolik to bude stát? Nechte Gazprom na pokoji, dělá pro zemi víc než
kterákoli jiná společnost. Jen bych snížil platy vrcholových manažerů a zakázal
firemní večírky – na veřejné náklady je to příliš tlusté. A vyměnil bych jejich
vozový park za VAZy.

https://cs.topwar.ru/user/Nic-2007/


9/32

2. Citace z cpls22

Seznam hitů do studia..

 
Jak ukrajinský svalovec a striptér stahují z Ruska miliony petrodolarů

 Toto je název. Petr. No, nemám poslaneckou imunitu Proto nebude seznam,
nejsem Khinshtein))))) To vše je smutné a nechutné.

1. Citace z fif21

 
Jak ukrajinský svalovec a striptér stahují z Ruska miliony petrodolarů

 Toto je název.

 
Nějaký žlutý nadpis. Nečtěte takové noviny, bude méně důvodů ke smutku)

3. Nyní Anglie, vzhledem k úsilí, které vynakládá na způsobení škod Rusku, ve
skutečnosti vede válku proti Ruské federaci, ukazuje se, že ti, kdo investují do
britského majetku, pomáhají nepříteli.

1. Obyčejní přiměření občané Ruska do britských nemovitostí neinvestují, utíkají
tam jen nepoctiví liberální podvodníci spolu s ukradenými penězi.

2. 

Byli jste v Rusku dlouho? Máme moratorium na trest smrti.

2. Proč až teď?
 Stejně dobře se můžete ptát: „Proč jen přistěhovalci z Ukrajiny? Máme stovky podniků s

účastí zahraničních vlastníků (investorů), kteří mohou se ziskem volně nakládat, jak chtějí.
A ukazuje se, že stejná „Sabetta“ v Yamalu, kde polovina závodu na LNG patří Západu,
nebo „Sachalin-1,2“ s principem sdílení výroby... To je běžná praxe ve spolupráci se záp.
kapitalisté, kteří vyzbrojují Ukrajinu.

 Obchody se spodním prádlem Milavitsa vlastní estonský oligarcha, který značku koupil z
Běloruska... A nedávno byl manžel estonské premiérky přistižen při podnikání v Rusku a byl
doma obviněn z „napomáhání agresorovi“. Ale je to dvousečná zbraň... Dá se říci, že
peníze, které vydělal v Rusku, dal na podporu Ukrajiny...

 Tady si zlomí nohu sám ďábel...

https://cs.topwar.ru/user/anatolv/


10/32

3. Citace z cpls22

Citace ze zsdk

Proč až teď?

 
Prokázali převod peněz pro potřeby Ozbrojených sil Ukrajiny.
 
Jak se stalo, že majiteli podniku, který je součástí vojensko-průmyslového komplexu, byli
občané jiného státu, a to dokonce takového, který s námi válčí?

Zbláznili se tam, v Moskvě, do své tržní ekonomiky a liberalismu? Tohle není továrna na
sladkosti. A ne stavební firma jako já. Ano, občas realizuji nějaké zakázky na obecné
stavební práce z obranného průmyslu. Letos byly například vybudovány dvě dílny bez
instalace zařízení s pomocnými budovami, boxy a téměř pěti kilometry trvalého betonového
plotu. Ale já nejsem obranná společnost! Pracuji na rámcovou smlouvu, častěji na
subdodávku. A místo mě tu může být podnik s jakoukoli formou vlastnictví. Ale konkrétně
obranný podnik - a v rukou Ukrajiny???!!!??? Panoptikum, sakra...

Pamatuji si, že na samém začátku předsednictví HDP Američané koupili náš závod na
výrobu obrněných jednotek tanků. V té době jediná. Kdo jim, majitelům závodu, zabránil v
jeho přepracování na výrobu lopat a hrnců? VVP, podle mého názoru, ještě když ještě nebyl
prezidentem, ale výkonným ředitelem, obchod vrátil.

 Proč jsi žvýkal soplíky? Je skutečně nutný kompletní audit obranného průmyslu, abychom
zjistili, co nám a komu patří?

1. Zoldat A
 Hloupým lidem vysvětlím komentářem „zbláznili se v Moskvě?

Jakýkoli soukromý podnik s odpovídající kvalitou může prodávat komponenty na vládní
zakázky pro vojensko-průmyslový komplex.

1. Citace: Uriy Petroff

Vysvětlím hlupákům s komentáři "Zbláznili se v Moskvě?"

 
A vy jste, jak se ukázalo, příznivcem zdvořilosti... Trvalo vám dlouho, než jste
se naučili komunikovat s cizími lidmi?

 Jsi náš důvtip, sakra...



11/32

2. Citace: Zoldat_A

Je skutečně nutný kompletní audit obranného průmyslu, abychom zjistili, co nám a
komu patří?

 
Mám podezření, že tam je vše složitější. Vše je pevně provázané. Zdá se, že síly uvnitř
Ukrajiny, v které jsme doufali na začátku Severovýchodního vojenského okruhu, existují
dodnes.

 Abychom je úplně odmítli, potřebujeme solidní důkazy a ne emocionální stížnosti typu
„Podvedl jsi nás!“ Pokud je bez rozdílu vyhodíte, pak se v budoucí poválečné Ukrajině
nebude na koho spolehnout.

1. Tam, ve Volžském, byl „Orgsintez“ také pevně svázán? Co je na vašich vazbách
tak složitého? A rozhodně byste neměli spoléhat na ukrajinské oligarchy. Přišli s
dobrou podporou, není co říct. Ve městě Volžskij nejsou platy obecně nikde nižší,
ale ukazuje se, že majitelé dvou továren už byli Ukrajinci.

1. Citace: Sergej Alexandrovič

A rozhodně byste neměli spoléhat na ukrajinské oligarchy. Přišli s dobrou
podporou, není co říct.

 
Jak jsou Ukrajinci, je třeba ještě upřesnit. Národnost vlastníka není vždy
ukazatelem. A může to být dvojnásobek. A jakou podporu si může vybudovat
stát, který sám stojí na jedné oligarchické noze? Nejprve si musíme vypěstovat
neoligarchickou podporu pro sebe.

2. Pokud je bez rozdílu vyhodíte, pak se v budoucí poválečné Ukrajině nebude na
koho spolehnout.

Po válce nebude Ukrajina, budou regiony Ruské federace s regionem. centra -
Kyjev, Záporoží, Nikolajev, Dněpropetrovsk atd. Zapadenschina se dá rozdělit na
republiku v rámci Ruské federace jako Tatarstán s vlastní identitou, ale
nacionalismus se dá uštípnout v zárodku, něco takového...

1. Citace z goscha

Po válce nebude Ukrajina, budou regiony Ruské federace.

 
To by bylo jistě dobré. Jen musíte být ve svých předpovědích realističtí. Pokud
se týkají skutečných plánů, samozřejmě.

1. Souhlasím, kolego. Pro současnost je malá naděje, budeme takhle bojovat
10 let s Makarem, pokud neuzavřou ostudný mír, doufám jen v zázrak.
Jinak jak žít?

2. Ne, tři regiony – Lvov, Ivano-Frankivsk a Ternopil – je třeba dát Polsku. Začnou
se tam zabíjet za pár let, ne-li dříve.



12/32

3. A neměl by tam být žádný „post-SVO“ kopr. Část území (můj osobní názor - podél
podmíněné linie západních hranic regionů Žitomir, Vinnitsa a Odessa) je součástí
Ruska a na zbytku území ovce EHS samy přijdou na to, co je Polsko, co je
Maďarsko, co je Slovensko a co je Rumunsko... a žádní maloměstští oligarchové...
s našimi se nejde vypořádat...

1. ",,, a na zbytku území EHS si na to ovce přijdou samy,,,,"
 Pokud z Ukrajiny zůstane alespoň 10 hektarů, stane se z ní zcela

militarizované předmostí, které bude Západ donekonečna vyzbrojovat, bude to
tranzitní zóna – z Polska a hned k východní hranici to bude věčný absces na
naší hranici. Nemůžete opustit žádné množství Ukrajiny. Po válce se Stalin k
„bratrským“ národům choval vlídně, dal jim území, nyní je Kaliningrad v
obležení Lenin zapsal, kolik ruské země přibylo k Ukrajině, nyní se nám vracejí
staleté chyby. Totéž se stane se zbytkem Ukrajiny, bude to základna terorismu
a SBU, ovládaná Západem, převezme odpovědnost za terorismus v Ruské
federaci.



13/32

3. Citace: Zoldat_A

Je skutečně nutný kompletní audit obranného průmyslu, abychom zjistili, co nám a
komu patří?

 
Požadované. A naléhavě. A nejen obranný průmysl, ale i všechna klíčová odvětví. 

 A to nejen k identifikaci majetku občanů Ukrajiny, ale i všech občanů znepřátelených
států, včetně „našich“ držitelů dvojího či trojitého občanství nepřátelských zemí.

 Za účelem dalšího znárodnění.
1. Minimálně to dejte pod přísnou státní kontrolu.

 A nezapomeňte na zemědělské podniky a potravinářský průmysl.
 A nejen zjistit, koho tam vlastníci financují a jaké mají občanství (a mají spoustu

vlastních parazitů), ale také co dělají na domácím trhu a jak sami řídí podniky.
 Obecně je čas vzpomenout si na zapomenutý termín „sabotáž“.

 Koneckonců, sabotážní aktivity na trhu s potravinami a spotřebním zbožím vedou k
napětí ve společnosti a způsobují zemi v těžkých časech vážné škody.

 Zjistěte například, jak se během 2 týdnů 3x zvýšily ceny vajec a kuřecího masa.
 A v plném rozsahu potrestán za zradu proti vlasti.

 A pak, na petrohradské "Baltice", i když byla převzata pod státní kontrolu, jejich
vůdci a právníci zpětně unikli všechny ochranné známky bývalým zahraničním
vlastníkům. A jsou právě obviněni z podvodu.

1. Citace: Oravetlat Tekelynin

Obecně je čas vzpomenout si na zapomenutý termín „sabotáž“.
 Koneckonců, sabotážní aktivity na trhu s potravinami a spotřebním zbožím

vedou k napětí ve společnosti a způsobují zemi v těžkých časech vážné škody.

 
Je nejvyšší čas. Kam tato „aktivita“ vede, je jasné.

 Jen my máme kromě kuřat a slepičích vajec i Centrální banku. S jeho
"aktivitami".

 Někteří lidé si myslí, že je to nejednoznačné, ale pro mě je to zcela
jednoznačné...

 Kéž by se našel někdo, kdo by to mohl některým našim vůdcům sdělit, a to tak,
aby to někteří pochopili.

1. kromě kuřat a slepičích vajec je zde také centrální banka

 
Centrální banka je profík. Bankovní systém funguje jako hodinky. Sazba je
opodstatněná z hlediska zachování úspor obyvatel. Podniky dostávají
účelové půjčky. A je dobře, že ne všechny. Chyba v umístění finančních
prostředků na Západ je politická a prezident za ni nese odpovědnost.



14/32

2. „Boží vyvolení“ to nedovolí, protože všichni jsou ve vládě a mají tři občanství a
prostřednictvím figurín ovládají zemi, vládu, armádu, průmysl a zemědělství, my
všichni lidé Ruska jsme ve jejich otroctví, mnozí to vědí a chápou, ale orají je a za
jejich peníze páchají zvěrstva, aby se stali ještě bohatšími. Vše se děje přes
schémata a oni na tom vydělávají a peníze se na základě jejich sabotáže Ruska a
jeho lidu převádějí offshore společnostem na Západ nebo do Izraele obecně do
míst, kam se jich netýká. ..



15/32

4. Citace: Zoldat_A

Panopticon

 
Naučili jste se krásné slovo? Co to znamená, že jsi byl příliš líný číst))



16/32

1. Citace z BecmepH

BecmepH
 (Alexej)

 0

6 minutami
 Nový

 Citace: Zoldat_A
 Panopticon

Naučili jste se krásné slovo? Co to znamená, že jsi byl příliš líný číst))
 
1. Panoptikum. Panoptikum (ze starořeckého πᾶν „vše“ + ὀπτικός „vizuální“) je
muzeum, sbírka různých mimořádných předmětů (například voskové figuríny,
bizarní živí tvorové, rarity, panenky atd.). V přeneseném smyslu - shromáždění
něčeho neuvěřitelného,   strašného (viz Efremova vysvětlující slovník).

 2.Co je v psychologii jednoduchými slovy panoptikum?

Panoptikum – tímto slovem se obvykle hodnotí situace, která u každého vyvolává
pochyby o vlastní příčetnosti, jakýsi posun v realitě, nefunkčnost matrixu, podivné
pokřivení vesmíru. Příklad: Tento víkend k nám jede cirkus podivínů s vousatou
ženou, půjdete se podívat na toto panoptikum? Ano, v tomto panoptiku jsme viděli
dost různých odporných věcí, stále je to ošklivé.



17/32

1. Citace: Kapitán Puškin

1. Panoptikum. Panoptikum (ze starořeckého πᾶν „vše“ + ὀπτικός „vizuální“) je
muzeum, sbírka různých mimořádných předmětů (například voskové figuríny,
bizarní živí tvorové, rarity, panenky atd.). V přeneseném smyslu - shromáždění
něčeho neuvěřitelného,   strašného (viz Efremova vysvětlující slovník).

 
Zhruba tohle jsem měl na mysli.

 Co jsi myslel BecmepH (Aleksey) - neznámý. S největší pravděpodobností
nějaký úzký vězeňský význam. Protože jsem byl příliš líný číst jiné významy a
slovo „homonyma“ se ve škole ještě neučili.

 A ano. Nezapamatoval jsem si slovo speciálně pro VO.

No sakra, oni se rozvedli... Za půl dne už byli dva. Jeden si vzal za úkol mě
naučit zdvořilosti, druhý ruský jazyk. A jak jsem se já, ignorant a ignorant,
dokázal dožít svého věku?

1. Citace: Zoldat_A

Citace: Kapitán Puškin

1. Panoptikum. Panoptikum (ze starořeckého πᾶν „vše“ + ὀπτικός
„vizuální“) je muzeum, sbírka různých mimořádných předmětů (například
voskové figuríny, bizarní živí tvorové, rarity, panenky atd.). V přeneseném
smyslu - shromáždění něčeho neuvěřitelného,   strašného (viz Efremova
vysvětlující slovník).

 
Zhruba tohle jsem měl na mysli.

 Co jsi myslel BecmepH (Aleksey) - neznámý. S největší pravděpodobností
nějaký úzký vězeňský význam. Protože jsem byl příliš líný číst jiné
významy a slovo „homonyma“ se ve škole ještě neučili.

 A ano. Nezapamatoval jsem si slovo speciálně pro VO.

No sakra, oni se rozvedli... Za půl dne už byli dva. Jeden si vzal za úkol
mě naučit zdvořilosti, druhý ruský jazyk. A jak jsem se já, ignorant a
ignorant, dokázal dožít svého věku?
 
Je zbytečné učit lidi, jako jste vy. Jsi chytřejší než všichni ostatní, všechno
víš, všude jsi byl))) 

 Obecně má „panoptikum“ více výkladů. Vybral jste si ale ne ty nejběžnější
a myslíte si, že jste se z toho sám dostal a ponížil ostatní. Sám jste četli
úplně první výklady a pak jste byli líní číst. Už se s tebou nebudu hádat. To
je zbytečné, protože jste stále chytřejší než všichni ostatní))



18/32

2. Citace: Kapitán Puškin

Citace z BecmepH

BecmepH
 (Alexej)

 0

6 minutami
 Nový

 Citace: Zoldat_A
 Panopticon

Naučili jste se krásné slovo? Co to znamená, že jsi byl příliš líný číst))
 
1. Panoptikum. Panoptikum (ze starořeckého πᾶν „vše“ + ὀπτικός „vizuální“) je
muzeum, sbírka různých mimořádných předmětů (například voskové figuríny,
bizarní živí tvorové, rarity, panenky atd.). V přeneseném smyslu - shromáždění
něčeho neuvěřitelného,   strašného (viz Efremova vysvětlující slovník).

 2.Co je v psychologii jednoduchými slovy panoptikum?

Panoptikum – tímto slovem se obvykle hodnotí situace, která u každého
vyvolává pochyby o vlastní příčetnosti, jakýsi posun v realitě, nefunkčnost
matrixu, podivné pokřivení vesmíru. Příklad: Tento víkend k nám jede cirkus
podivínů s vousatou ženou, půjdete se podívat na toto panoptikum? Ano, v
tomto panoptiku jsme viděli dost různých odporných věcí, stále je to ošklivé.
 
A budu odkazovat na toho, kdo tento koncept navrhl

 
Panoptikum je koncept navržený filozofem a sociologem Michelem
Foucaultem, který popisuje architektonickou strukturu, kde je centrální
pozorovatel umístěn ve vysoké věži obklopené kruhovým systémem buněk
nebo místností. Tato struktura zajišťuje, že objekty nebo lidé uvnitř buněk jsou
neustále pozorováni, aniž by objekty samy mohly určit, že jsou pozorovány.
Panoptikum symbolizuje vytvoření efektivního systému kontroly a disciplíny
založeného na neustálém smyslu pro dohled, který vede k sebepozorování a
vhodnému chování.

Zdroj: https://intrigue.dating/interesnoe/panoptikum-znachenie-ponyatiya-i-ego-
rol-v-raskrytii-sekretov/

5. Ach, kdo vlastní koncern Kalašnikov?) Soukromé osoby.
 25 % akcií koncernu patří státní korporaci Rostec, 75 % soukromým investorům (Alexey

Krivoruchko, Andrey Bokarev a Iskander Machmudov)[

4. ......majitelé holdingu použili část výtěžku na podporu ozbrojených sil Ukrajiny.

 
Stojí to za dobré hledání. Takoví vlastníci jistě existují nejen v průmyslu, ale většina z nich je
v obchodě, pohostinství a hotelnictví a možná také věnují peníze na válku.



19/32

5. Citace z cpls22

Prokázali převod peněz pro potřeby Ozbrojených sil Ukrajiny.

 
Akunin ale v přímém televizním přenosu přiznává, že financuje Banderovy příznivce, ale
příslušné úřady proti němu nepodnikají žádné kroky.

1. Je nejvyšší čas vypořádat se s tímto zkorumpovaným westernizovaným parchantem,
ale jako obvykle žvýkáme čmudy a zdržujeme čas.

2. Citace od hosta

 
Akunin ale v přímém televizním přenosu přiznává, že financuje Banderovy příznivce,
ale příslušné úřady proti němu nepodnikají žádné kroky.

 
Takže se k tomu ještě musíme dostat. Už dlouho sral zpoza kopce. A jeho peníze jsou
tam.

1. Kdybychom to opravdu chtěli, dostali bychom to.

2. 

Zatímco_jsem nemocný
+8

Včera v 09:12 
Povoleno ukázat, druhý rok války končí

1. Povoleno ukázat, druhý rok války končí

Ukázka energické činnosti, říkají, podívejte se, ne nadarmo žvýkáme náš sendvič s
kaviárem.

2.  

Jurij EVRAZ
+5

Včera v 09:41 
Takže k volbám. Je to takové předvolební PR. A ujali se migrantů

https://cs.topwar.ru/user/%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%B0_%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%8E/
https://cs.topwar.ru/user/%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%B0_%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%8E/
https://cs.topwar.ru/user/%D0%AE%D1%80%D0%B8%D0%B9+%D0%95%D0%92%D0%A0%D0%90%D0%97/
https://cs.topwar.ru/user/%D0%AE%D1%80%D0%B8%D0%B9+%D0%95%D0%92%D0%A0%D0%90%D0%97/


20/32

3. 

Zatímco_jsem nemocný
-2

Včera v 09:12 
Povoleno ukázat, druhý rok války končí

4. Proč až teď?

...protože byl ministrem za Yanyka a uprchl s ním do Ruské federace, nevzbudil proto
podezření, ten parchant se schovával, ale teprve teď to otevřeli...

1. Myslíš to vážně? Kdo nebyl podezřelý? A kdo by měl prověřovat budovaná podezření? Ne
FSB, ne? A generální prokuratura přišla k rozumu až po 2 letech? Takhle Putin oslavuje
práci svých donucovacích orgánů?

1. A kdo by měl budovaná podezření kontrolovat? Ne FSB, ne?

....přečtěte si komentář níže
2. Neutekl, ale zůstal pracovat na Ukrajině v soukromém podnikání. Jen podniky v Rusku

nepatří jemu, ale ruské občance Andreevě, jeho sestře, které je nyní vyrval. Na Ukrajině na
něj za tyto podniky nemají žádné stížnosti a nevěří, že by s nimi měl něco společného,   jinak
by byl v SBU.

1. podniky v Rusku nepatří jemu, ale ruskému občanu Andreevovi,

..no, ano... proč potom získala všechny ty podniky... vydělávala peníze celé dny ve
třech zaměstnáních?... ne, bylo to za peníze ostříleného bratra toho zpronevěře... jako
svět... v našich překotných 90. letech -x neměl každý člen skupiny organizovaného
zločinu v kapsách oštěp, jen spodní prádlo, a tak bylo vše na jeho manželkách a
příbuzných... tak tady... zpronevěru nelze znovu interpretovat, vycítil, že by mohl
přiškrtit rozpočet myslivce, a tak poslal úplatek mrchovi, aby strčil váš nikl do junty
pokladny...tak přestaňte mluvit o ždímání a jiných nesmyslech

5. Proč až teď?

 
Hlavní otázka by měla znít: proč mají cizí občané podíly ve vojensko-průmyslovém komplexu?

https://cs.topwar.ru/user/%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%B0_%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%8E/
https://cs.topwar.ru/user/%D0%9F%D0%BE%D0%BA%D0%B0_%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%8E/


21/32

6.  

dmi.pris1
+2

Včera v 09:47 
Protože, zatraceně... fuj, kapitalismus...

https://cs.topwar.ru/user/dmi.pris1/
https://cs.topwar.ru/user/dmi.pris1/


22/32

2. Byl to druhý rok války!
Není co dodat, rychle hotovo 

 holding podniků ruského vojensko-průmyslového komplexu ve vlastnictví občanů Ukrajiny

 
Proč mohou být podniky vojensko-průmyslového komplexu vlastněny soukromými osobami?
Minimálně kontrolní podíl musí patřit státu.

1. Citace: Popandos

Byl to druhý rok války!
 Není co dodat, rychle hotovo

 
Kdo věděl, že bývalý ukrajinský ministr bude sponzorovat ukrajinské nacisty? Přesto si mysleli,
že pro Rusko všechny roztrhá jako termofor. 
Byl Rošen zabaven Porošenkovi?

 Zdá se, že se někdo právě rozhodl vymačkat obchod z hlavy.
1. A někdo tuto „charitativní“ nadaci chránil. Zajímalo by mě, zda jsou finanční prostředky

obecně kontrolovány pro převody peněz? Dělá to naše ministerstvo financí? Daňová služba,
dovedně vytvořená v zemi, kontroluje finanční prostředky? Nebo jako všichni ostatní v zemi
přes internet?

2. Citace: Popandos

Byl to druhý rok války!
 Není co dodat, rychle hotovo

 
Válka ještě ani „nezačala“.

3. Citace: Popandos

Byl to druhý rok války!
 Není co dodat, rychle hotovo

 
hubnu! Právě jsem se chytil!

1.  

Toto je „pořádek“, který máme v zemi. Nejsou žádná slova.

https://cs.topwar.ru/user/neworange88/


23/32

4. Citace: Popandos

Proč mohou být podniky vojensko-průmyslového komplexu vlastněny soukromými osobami?

 
Protože kapitalismus...

1.  

Protože mečík "" ""
5. Nejsou to podniky vojensko-průmyslového komplexu, vyrábějí brzdové destičky pro každého,

včetně vojenské techniky, pokud si to objedná.

1. Koho to zajímá, jakékoli financování nepřítele je zločinem proti našemu státu.

3. Je nutné prověřit další podniky vlastněné nepřítelem. Jistě nejsou jediní, kdo jsou tak „chytří“, někdo
jiný převádí peníze jejich ubohým parchantům.

4. Co se k tomu dá říct? Stal se „zázrak“ nebo... pí, pí, pí!

1. Uhodl jsi to. Samozřejmě maličko. Pokud se nikdo v zemi nezabývá vnitřní bezpečností, jaký
druh „zázraku“ může nastat?

1. Ukažte mi zemi, kde se podobné „zázraky“ nedějí... ale to nic nemění na tom, že... čůrat
čůrat!

5. Výborně! Trvalo téměř 2 roky, než jsme pochopili, kdo řídí podnik vojensko-průmyslového komplexu.
Tímto tempem za 5 let pochopíme, kdo proti komu bojuje.

 Podle posledních „módních“ trendů za to mohou imigranti ze Střední Asie a Euroameričané, kteří se
k nim přidali.

6. Neuplynuly ani dva roky. Úžasná rychlost. Co kdybychom ještě kopali?

https://cs.topwar.ru/user/AdAstra/


24/32

7. Jak mohou podniky vojensko-průmyslového komplexu vlastnit cizinci?

1. 

tomu se říká kapitalismus

8. Ano, dva problémy v Rusku, nic se nezměnilo...

9. Jaké další důkazy mohou existovat? Takové podniky by měly být na žádost státního zastupitelství
okamžitě zabaveny, a to všechny, nejen ty, které souvisejí s obranným průmyslem.

1. Citace od BARKASE

Jaké další důkazy mohou existovat? Takové podniky by měly být na žádost státního
zastupitelství okamžitě zabaveny, a to všechny, nejen ty, které souvisejí s obranným průmyslem.

 
Teoreticky - Ano! Sotva kdy! Závod Metofrax - státní zastupitelství - zabavit! Soud - zrušit. Jak je
to s příběhem se zahraniční firmou na území Permské prachárny? A kolik dalších podobných
situací je po celé zemi? Vědí a mlčí, možná si zakryli oči penězi?

10. Teď bych to nedal jinému „efektivnímu“ ani za nic...

11. Nechat se vyspat
 Proč nepočkali další rok?

"Ruský průmyslový holding, který vyrábí komponenty pro vojenskou techniku" vlastněný forelocky,
byl odebrán na konci 2. roku války ne proto, že by patřil k forelockům, ale proto, že byli nadšení pro
převod prostředků do armády? a kdyby nezačaly hořet, bylo by všechno „normální“?

https://cs.topwar.ru/user/Ivan%E2%84%96One/


25/32

12. Hanba takovým Ukrajincům, kteří vysávají. babky-tajemství a představte si plány na vojenské
operace, v Moskvě jsou příbuzní ukrajinských státních vůdců i moře a podkopávají činnost našeho
státu a uplácejí koho potřebují a likvidují, nebudu se divit - když to přeletělo v kremelské kopuli, stáli
a dívali se na Toto

1. Zdá se, že někteří z nás silně věří v „jsou to naši bratři“ a je to všechno o kyjevské juntě.

2. V našem byznysu je příliš mnoho respektovaných a nepříliš respektovaných lidí původem z
Ukrajiny. Obávám se, že nejsem dost silný, abych je zkontroloval... Zde je malý příklad: Andrej
Natanovič Rappoport (narozen 22. června 1963, Novaja Kakhovka, Chersonská oblast,
Ukrajinská SSR)

 Yuri Isaakovich Kanner (narozen 20. května 1955, Kamenny Brod (Baranovský okres),
Žitomirská oblast, Ukrajinská SSR) 

 Michail Maratovič Fridman (narozen 21. dubna 1964, Lvov, SSSR) má izraelské a ruské
občanství 

 German Borisovich Khan (narozený 24. října 1961, Kyjev, Ukrajinská SSR)
 Viktor Feliksovich Vekselberg (nar. 14. dubna 1957, Drogobych, Drogobyčská oblast, Ukrajinská

SSR, SSSR) [
 Leonid Arnoldovič Fedun (narozen 5. dubna 1956, Kyjev, Ukrajinská SSR) 

 Co jen tito lidé vlastní a spravují, to si vygooglujte sami. Zajímalo by mě, kdo by se odvážil
někoho z nich zkontrolovat?! Kapitalismus, příteli, je velmi dobrý. něco takového...

13. Co je to za obchod! A pak sousedé úplně popletli břehy.

14. Jak si člověk nemůže vzpomenout na Saltykova-Shchedrina?

"Jestliže ve Svaté Rusi začne být člověk překvapen, pak překvapením oněměl a bude stát jako sloup
až do smrti."

15. Dobrá výzva a Putinovi teď nezbývá než využít práva, které mu Státní duma nedávno udělila, k
zavedení státní správy cizích aktiv nepřátelských zemí v Rusku. Musíme přijmout západní
zkušenosti. BP (Anglie nechce odejít Majetek Rosněftu jakýmkoliv způsobem) A to je jen to, co se
říká, že EN+ ztichla v obrovských oblastech Ruska (ale chová se důstojně - bojí se prdět), máme co
trhat, 300 miliard dolarů se bude zdát jako květiny Západ.

1. Pro začátek by alespoň přestali vyplácet dividendy z aktiv, takříkajíc by zmrazili platby. Navíc to
má svůj důvod – zmrazení našeho majetku. Tyto peníze jsou použity na sponzorování války na
Ukrajině Západem a Spojenými státy.

16. Bylo by to vtipné, kdyby to nebylo tak smutné. Po dobu nejméně dvou let byly peníze převedeny na
potřeby ozbrojených sil Ukrajiny a peníze vydělané v ruských podnicích. No, lepší pozdě než nikdy.

17. Úplná idiocie! Nevěřím, že finanční zpravodajství ani FSB o tom nevěděly!

18. Hmm, to je jen nový vtip od ruského státu.

19. Byl to druhý rok války... něco neskutečného...

20. A-ha-ha-ha-ha, právě jsi viděl světlo nebo co?
21. Komentáře jsou duplikované a neexistuje žádná funkce mazání



26/32

22. Nikdo u nás nechce pracovat, ani FSB, ani policie, ani jiné struktury, Začínají pracovat pouze na
příkaz shora Kdo jim dříve zabránil rozhýbat takové fondy a společnosti?

 Včera se objevila zpráva, že naše migrační služba snadno udělala z migrantů Rusy, samozřejmě za
úplatek! a ukázalo se, že to dělají od začátku roku 2022. To znamená, že už dva roky obracejí věci a
nikdo ze strážců zákona se nepohnul. Ale jen dva roky?A všude se psalo,že máme převahu
migrantů,ale úřady se pohnuly až po dvou letech.A pak zřejmě na příkaz shora.Vždyť si brzy
budeme muset vybrat,potřebujeme abychom zakryli oči.

1. Sloužit státu, to znamená, že si při nástupu do služby ukládají povinnost

2. A tady je něco o státní struktuře ministerstva zdravotnictví (z osobního hlediska a chlapů v
místnosti se mnou): uděláte fluorografii, řeknou, že je tam nějaká skvrna, něco tušíme, uděláte
testy na místě (krevní psaní a plivání), pošlou vás do krajské tuberkulózní nemocnice, že tam je
vybavení lepší - mají také stejné testy + sken počítače + očkování, výsledek celkového rozboru
vám neřeknou (čůrání krve- slintají), ukazují počítačový sken, kterému většina lidí nerozumí a
vakcína se měří pravítkem (po očkování mi řekli, že je to tuberkulóza), pošlou to do tuberkulózní
nemocnice (a je to jako vězení, není to snadné vejít dovnitř, ven nejde snadno), v hadičce jsou
ještě 3 testy (sliny z krevního potrubí), hadičkou do plic, vše čisté, zkrátka doktoři si sami sebe
představují jako neschopné, ředí se k chirurgickému zákroku (s čistými testy) - to je + dolar za
operaci, jako je tato, ti, co propadnou trikům, uvíznou v takovém nepořádku, že nevědí, jak ven,
dnes končím po mé 50. injekci antibiotik, zřejmě budu muset bojovat, abych byl propuštěn,
někdo má nějaké myšlenky - rychlé. Pokračování......

1. Citát: Zatímco jsem nemocný

Zřejmě budu muset jít do bitvy, abych byl propuštěn, pokud má někdo nějaké nápady,
řekněte mi to prosím.

 
Běh!!! Budou s vámi zacházet až do konce, nebo dokud nebudete moci zaplatit.

1. Legrační tedy je, že vše je zdarma, zpočátku jsem už věřil, že se něco změnilo, ale je to
jako v každé práci, více práce znamená více peněz

2. Dokážete si představit, jak jsou podváděni lidé, kteří nerozumí, a nejrůznější důchodci a
ti, kteří podléhají vládním agenturám?

2. Tuberkulóza se bohužel vyskytuje i dnes.V různých stádiích.Léčba je zdlouhavá včetně
operace, ale je účinná. Manželka mého bratra se s tímto problémem potýkala asi rok (přišel
na něj náhodou ve FLG), vše dopadlo dobře. Vše je zdarma, včetně antibiotik a vitamínů.
Buďte trpěliví! Všechno bude fungovat, zlepšíš se. Díky bohu, že není 19. století.

1. Takže vše čisté, není tu žádná hadička, díky bohu.Diagnostické oddělení, vše čisté-proč
to udržovat?No vzala jsem 2 cykly injekcí tablet.Jedna léčí,druhá se píchá,dnes šel
chlap na doktor - začala na něj řvát (asi bych jí zavřela pusu), vybrala si lékařskou
službu a druhá, než opustila celé oddělení, předepsala stejná antibiotika a potichu
obviňovala tohoto, tento se třese jako blázen, nikdy se neozvala ve 2. týdnu, nepřišla
na oddělení. Ale slovo je státní zastupitelství některých, než přinese okamžité vyjádření



27/32

3. Slyšel jsem vlastní hlavou a díval se mu do čenichu: dopravní policista ve Voroněži v prodejně
ražniči, já, říkám, že návštěvníci potřebují dělat doklady, a je to už 8 let, a kolik toho udělal
předtím a potom, ale na každém policejním oddělení, tam se dostaňte na každé policejní
oddělení, tam na ně tlačí zkorumpovaný úředník

4. Komentář byl odstraněn.

23. Lebeděv, bývalý ministr obrany Ukrajiny, hlavní developer města hrdinů

24. Teď budou hlásit králi, že zareagovali, přestali atd... Neuběhlo ani 10 let!!! To se mělo udělat v roce
2015... Od té doby se na podporu těch, kteří zabíjejí Rusy, utratilo mnoho peněz.

25. Chci komentátorům upřesnit, že identifikace grázla trvalo 2 roky... tento exministr byl s Janukovyčem
v letech 2010 až 2014... s útěkem Yanyka, Efimka také utekla, ale Yanyk utekl s holé dno a Efimka s
partou těsta, za kterou skoro za nic kupoval mrtvé podniky v Ruské federaci... a to, že se to tak
dlouho neprozradilo, proto nevzbudilo podezření, protože byl nasazen na hledané seznam juntou a
po cestě se případ posunul pouze od signálu přijatého úřady od někoho jím uraženého... a tak bylo
na Krymu, ve 14, vůdcům junty vše zabaveno najednou, i bydlení...teď chtějí rotaře zabavit chatrče
na Krymu, nebo už to možná zabavili, takže není potřeba být tak tvrdý na úřady

1. s útěkem Yanyky a Efimka utekli

 
nikam neutekl. Žije a pracuje v Bílé Cerkvi, dokonce se tam pokusil stát starostou.

 https://ru.wikipedia.org/wiki/Ефименко,_Константин_Алексеевич
 Jeho společnosti působí na Ukrajině, v Kazachstánu a Bělorusku.
 https://ru.wikipedia.org/wiki/Трибо

 Dotyčné továrny v Rusku nepatří jemu, ale jeho sestře, ruské občance Andreevě, úspěšně
fungují, platí daně a vytvářejí pracovní místa a vyrábějí brzdové destičky. Co bude dál, není
známo

1. exministrovi dopravy a spojů Ukrajiny Konstantinu Efimenkovi a jeho sestře Elizavetě
Andreevové, a to hned. Bylo zjištěno, že tito jednotlivci převáděli peníze na potřeby
ozbrojených sil Ukrajiny prostřednictvím charitativní nadace, kterou vytvořili.

1. prostřednictvím charitativní nadace, kterou vytvořili

 
Ne jimi, ale jimi. Charitativní nadace Konstantina Efimenka byla založena v roce 2011.

 https://web.archive.org/web/20180221035436/http://www.efimenko.org/pro_fond/
 Zmíněné společnosti v Rusku patří Andreevě, jeho sestře, ruské občance, a nemají nic

společného s prací fondu ani se samotným Efimenkem.
 Článek je zavádějící.

 To vše je velmi podobné vytlačování obchodu.
1. No, to znamená, že je to lež na obou stranách, je to jako majitel loděnice v

Petrohradě, také přišel o obchod a nyní žije v Evropě, vytlačen nebo zabaven

26. A kolik majetku na ruském území patří zemím sponzorujícím válku na Ukrajině. Například Anglie,
USA atd. Poté, co nám zablokovali 300 miliard usd, jsme jim mohli už dávno přestat vyplácet
dividendy.



28/32

27. Jak se ukázalo, majitelé holdingu část výtěžku použili na podporu ozbrojených sil Ukrajiny.

 
prostě nemám slov!

28. Ano... občané státu ve válce s Ruskem jsou vlastníky podniku ruského obranného průmyslu - to je
něco surrealistického...

 Byl to druhý rok válek... SVO

29. Přesto je čas provést reformu FSB; tento úřad se již dávno proměnil v rodinnou mafii, do které se
lidé dostávají a jsou povyšováni ne kvůli obchodním kvalitám, ale kvůli rodinným vazbám.

Výsledek jejich práce je proto tristní, SBU zabije v Rusku koho chce, banda zrádců a nepřátel živí
ozbrojené síly Ukrajiny na úkor Ruska.

Kde je ta proaktivní práce?! Kde je trest pro zrádce? Kde je likvidace ruských nepřátel na
nepřátelském území a v zahraničí? Kde jsou cenné a objektivní informace o nepřátelských akcích?

Jak dlouho nám bude krví trvat, než vyrovnáme průměrnost mnoha zaměstnanců této služby?!

Dnes je účinnost FSB, mírně řečeno, velmi nízká. I když teď mají lepší pracovní podmínky. Mají vše,
co potřebují: peníze a technologie, vše obecně, jen nemají působivý výsledek.

Když si vzpomenete na absolventy FSB v Geliki, začnete chápat jejich motivaci sloužit vlasti.

Babičky, samé babičky.
1. Důstojník FSB vám dal záporný hlas , a na policii je to to samé, na odděleních je asi jen pár,

kteří jdou do služby pro nápad a pak vám partner ukáže, jak štípnout přísavky a vybrat si být
vlkodlakem nebo kotletou nebo pěti- hvězdný hlídač

30. Stále více úžasných věcí!

31. Hlavní otázka: Proč patří podniky ruského vojensko-průmyslového komplexu nepříteli?????
 A wow ta efektivita - neuplynul ani rok... a kolik takových podniků jsme ještě neidentifikovali????

32. Divíte se, proč je tak pozdě, až teď a evidentně ne naplno?
 Kolik dětí našich podnikatelů, úředníků a poslanců žije v zahraničí a má se dobře? Už dávno svým

otcům naznačili, že odeberete majetek v Ruské federaci a připravíte své děti o živobytí.
 Co jiného by mohl být tranzit plynu přes ukrajinský systém přepravy plynu, když ne přímé

financování ozbrojených sil Ukrajiny?



29/32

33. bývalý ministr dopravy a spojů Ukrajiny Konstantin Efimenko

 
Ministr Janukovyčovy vlády, člen Strany regionů.

 Po roce 2014 se pokusil stát starostou Bílé Cerkve, ale ve volbách prohrál.
 V žádné jiné politice se neangažoval.

 Je známý jako majitel firmy Biopharm, která vyrábí zdravotnické produkty, a skupiny Tribo, která
vyrábí třecí materiály a brzdové systémy. Aktivně spolupracoval s MAZ a BelAZ. Prostřednictvím své
pobočky v Anglii je Tribo aktivní i na evropském trhu.

Pouze zde se jedná o majetek v Rusku
 Mezi nimi je PJSC Ural Auto-Textile Plant (PJSC UralATI, Asbest, Sverdlovsk Region), specializující

se na výrobu brzdových, třecích a těsnících materiálů pro dopravní, průmyslové a stavební podniky.
Dceřinými společnostmi PJSC jsou závod na výrobu třecích a tepelně odolných materiálů JSC
(Fritex), Vati-Avto LLC, Asociace výzkumu a výroby „Závod brzdových mechanismů“ LLC, Kolodka-
Composite LLC, Temak-Engineering LLC“, LLC „Volzhsky Textile Materials Rostlina".

 
nepatří jemu, ale Elizavetě Andreevové, ruské občance, která loni přijala občanství, takže její cesta
na Ukrajinu je zablokována. Jde o ryze ruské firmy, vlastněné ruským občanem, úspěšně pracující
pro průmysl Ruska a Běloruska, včetně vojensko-průmyslového komplexu, platící daně, vytvářející
pracovní místa. Na Ukrajině tyto firmy s Efimenkem nikdo nespojuje, jinak by byl už dávno v SBU.
Tyto společnosti Andreeva rozhodně nemají nic společného s jakýmkoli sponzorstvím ozbrojených
sil Ukrajiny.

 Rychlost rozhodování u soudu silně naznačuje obvyklé nájezdné převzetí úspěšně fungujících
společností s vytěsněním úspěšně fungujících podniků pod vhodnou záminkou.



30/32

1. Tyto společnosti Andreeva rozhodně nemají nic společného s jakýmkoli sponzorstvím
ozbrojených sil Ukrajiny.

...pečlivěji, až se naučíte číst a strávit informace, pak vše do sebe zapadne, v tomto článku je
černé na bílém „že tito jedinci převedli peníze na potřeby Ozbrojených sil Ukrajiny
prostřednictvím charitativní nadace, kterou vytvořili.“...to je vše.

1. v tomto článku černobíle

 
Toto není jediný článek na planetě. Majitelkou firem je ruská občanka a ozbrojeným silám
Ukrajiny žádné peníze nepřevedla.

 ..opatrněji, když se naučíte číst a strávit informace, pak vše zapadne na své místo

 
1. Majitelkou firem je ruská občanka a ozbrojeným silám Ukrajiny žádné peníze

nepřevedla.
 

....Generální prokuratura Ruské federace zjistila, že byla jedním z tvůrců právě tohoto
fondu.... sakra... zajíc drtit hnůj v hmoždíři... tím spíš, že peníze nebyly vzaty pryč od
ní... takže bude mít dost, aby mohla žít dál a dál

1. Tento fond byl vytvořen již v roce 2011 Efimenkem osobně.
 https://web.archive.org/web/20180221035436/http://www.efimenko.org/pro_fond/

 zejména proto, že jí nevzali peníze

 
Ano, právě vyrvali úspěšný obchod z ruského občana, jen obchod, nic nového.
Kdyby existoval obchod, vždy by se našel důvod ho vymáčknout :((

1. Tato „občanka Ruska“, která obdržela pas, který tolik potřebovala pro své
podnikání, vzala první let do Dubaje. Dobrý den, přátelé!



31/32

34. Proč se někteří lidé nechají okrádat a jiní ne? 
Stejný šéf Alfa Bank žije v Moskvě, stejná Ani Lorak se klidně poflakuje na ruských televizních
obrazovkách

1. stejná Ani Lorak se klidně poflakuje na ruských televizních obrazovkách

...no, ať se povaluje, to je bohéma...nemluví ošklivé věci o ozbrojených silách RF,...a to je vše

1.  

Tusit? Co takhle tohle

1. No, ano... poté, co se Kuyok rozhodla uklidnit „znepokojenou publicitu“, vyrvala ji ze
srdce a poslala manželce zesnulého vojáka SVO až 10 000 rublů! Nezkrachoval jsem s
poplatky od Rossiya2 a NTV. Osobně bych těchto 10 tisíc hodil Kuikovi do drzé tváře...
ale zatím nevíme, co by měla tato žena dělat a zda zná jméno dobrodince.

35. Jak by to bylo možné se začátkem Severního vojenského okruhu? Nikdo si před mnoha lety
nepoložil otázku, kdo to všechno vlastní a proč?

36. Hmm... pomalá vláda sedící na dvou židlích je katastrofou pro zemi ve válce.

37. A já si myslel, že FSB pracuje pro nás... ale jen dostává peníze. A pak řeknou: nic osobního – jen
byznys.

38. No a co - prodají další tlustou ženskou, nebo se stát konečně ujme rozvoje země a bude si vládnout
sám, jako SSSR?!! Jinak tento smradlavý slogan "Soukromý vlastník nás zachrání!" Už mě to ani
nerozesměje. Zloději!

39. Proč patří ruský obranný průmysl cizím občanům?

40. Ten pitomý stát nejdřív rozdá majetek do soukromých rukou a pak se diví!!

41. Ten pitomý stát nejdřív rozdá majetek do soukromých rukou a pak se diví!!

42. Komentář byl odstraněn.

https://cs.topwar.ru/user/APASUS/
https://topwar.ru/uploads/posts/2023-12/n6udar8qk_xol9vkogq3sefeezcatruyyb93zhjcjyksadwhno8xgh1ig6cezbvanvdnwyolitgxy40ijyk_bxrmxc9kvybwj5ykjdr0t2xthvrlzjmknif_i9.webp


32/32

43. A kolik ještě takových hajzlů a nejen z Ukrajiny, máme spoustu vlastních prozápadních šmejdů, kteří
spí a vidí návrat do starých liberálních časů, je na čase se s nimi také vypořádat, respektive s jejich
majetkem a majetek, kteří nejsou loajální k politickému směřování našeho státu a vlády, kteří
podporují Západ a jsou proti implementaci SVO, takové postavy nemají právo vlastnit průmyslová
aktiva, která jsou pro stát důležitá.

44. Taková nemotorná vláda v Rusku... téměř 2 roky. Vybudoval takovou vertikální sílu...

45. Vojensko-průmyslový komplex ve třech regionech (včetně mého rodného Uralu), Gazprom...
podívejte se, co se děje přímo pod nosem Kremlu, v Centrálním obchodním domě, milovaném
poslanci Státní dumy Ruské federace. Život má zajímavou sekci - „vyšetřování“. S sebou! Vše je
otevřené, bez váhání... Proto mě osobně tato „novinka“ nepřekvapila. Překvapilo mě, že se ještě
rozhodli někoho přichytit. Nepřátelé (mimochodem dívka s ruským pasem s datem 22) se zjevně
úplně zbláznili.

46. Jak vůbec připustili, že podniky, na kterých závisí existence země, nepatří občanům Ruska a
dokonce ani zemi, proti které bojují. Možná si teď říkáte, že když Ukrajinci říkají, že nasbírají 3 dýky
a 15 ráží za měsíc, je to pravda.

47. Jak se těm hospodářstvím říká?

48. Proč nám v tomto případě nezabavit majetek všech západních firem – nebo Ukrajincům
nepomáhají?

49. pracují rychle, nemůžete nic říct))

"Pravý sektor" (zakázaný v Rusku), "Ukrajinská povstalecká armáda" (UPA) (zakázaný v Rusku), ISIS
(zakázaný v Rusku), "Jabhat Fatah al-Sham" dříve "Jabhat al-Nusra" (zakázaný v Rusku) , Taliban
(zakázaný v Rusku), Al-Káida (zakázaný v Rusku), Protikorupční nadace (zakázaný v Rusku), Navalnyj
ústředí (zakázaný v Rusku), Facebook (zakázaný v Rusku), Instagram (zakázaný v Rusku), Meta
(zakázaný v Rusku), Misantropická divize (zakázaný v Rusku), Azov (zakázaný v Rusku), Muslimské
bratrstvo (zakázaný v Rusku), Aum Shinrikyo (zakázaný v Rusku), AUE (zakázaný v Rusku), UNA-UNSO
(zakázaný v Rusko), Mejlis lidu Krymských Tatarů (v Rusku zakázán), Legie „Svoboda Ruska“ (ozbrojená
formace, uznaná jako teroristická v Ruské federaci a zakázaná)

„Neziskové organizace, neregistrovaná veřejná sdružení nebo jednotlivci vykonávající funkce
zahraničního agenta“, jakož i média vykonávající funkci zahraničního agenta: „Medusa“; "Hlas Ameriky";
"Reality"; "Přítomnost"; "Rozhlasová svoboda"; Ponomarev; Savitská; Markelov; kamalyagin;
Apakhonchich; Makarevič; Dud; Gordon; Ždanov; Medveděv; Fedorov; "Sova"; "Aliance lékařů"; "RKK"
"Centrum Levada"; "Pamětní"; "Hlas"; "Osoba a právo"; "Déšť"; "Mediazone"; "Deutsche Welle"; QMS
"Kavkazský uzel"; "Člověk zevnitř"; "Nové noviny"

 
 


